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Tamaulipas

Instituto Metropolitano de Planeacion del Sur de Tamaulipas
CUENTA PUBLICA 2022
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Flujo de Fondos

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones/

Concepto

Aprobado

(Reducciones)

Modificado

Devengado

‘IMEPLAN

Subejercicio

Recurso Estatal Propios
Recurso Estatal Propios

Otros Recursos Estatales
Otros Recursos Estatales

Ramo 28 Participaciones Federales
Ramo 28 Participaciones Federales
FEIEF

Ramo 33 Aportaciones Federales Para Entidades Federativas y
Municipios

FAETA Educacién Tecnologica

FAM Asistencia Social

FAM Infraestructura Educacion Basica

FAM Infraestructura Educacién Media Superior

FAM Infraestructura Educacion Superior

FAM Remanentes

Fondo de Aportaciones Servicios de Salud FASSA

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica (FASP)

Fondo Fort. de las Entidades Feder. FAFEF

Fondo Infraest. Soc. Estatal FISE

Fondo Infraest. Soc. Municipal FISMUN

Fondo P Fort. de los Municipios FORTAMUN

FONE Gasto Corriente

FONE Gastos de Operacién

FONE Nomina

Programa FASP Aportacion Estatal

Otros Recursos Federales
Otros Recursos Federales

1

719,067
719,067

6,406,403
6,406,403
0
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-483,301
-483,301

450,850
450,850
0
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3=(1+2)

235,766
235,766

6,857,253
6,857,253
0
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4

459,596
459,596

5,586,644
5,586,644
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437,507
437,507

5,426,513
5,426,513
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6=(3-4)

-223,830
-223,830

1,270,609
1,270,609
0
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TOTAL DEL GASTO

7,125,470

-32,451

7,093,019

6,046,240

5,864,020

1,046,779
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Directora General
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Jefe Dépto. de Finanzas



